

## PAGAMENTOS 01.10.2020

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPONIVEL
0002472	SONDA EM T.N.12 (DRENO DE KHER)   Desconto de desoneracao 0   marca CIRURGICA BRASIL	EB03320	03/05/2022	90183929	040	6.108	UN	31	0,00	16,0000	0,00	496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0002472	SONDA EM T.N.12 (DRENO DE KHER)   Desconto de desoneracao 0   marca CIRURGICA BRASIL	BD05520	05/05/2022	90183929	040	6.108	UN	14	0,00	16,0000	0,00	224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0009038	ATADURA CREPE 06CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)   Desconto de desoneracao 0   marca ANAPOLIS HOSPITALAR	A00120	04/01/2025	30059090	020	6.108	PCT	43	0,00	3,8400	0,00	165,12	137,60	16,51	0,00	12,00	0,00	0,00
0009038	ATADURA CREPE 06CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)   Desconto de desoneracao 0   marca ANAPOLIS HOSPITALAR	A07220	01/02/2025	30059090	020	6.108	PCT	7	0,00	3,8400	0,00	26,88	22,40	2,69	0,00	12,00	0,00	0,00
3010449	ATADURA CREPE 08CMX1,80MT 13F C/12(CROCHET)   Desconto de desoneracao 0   marca C/RLAMEX	05184826	31/01/2023	30059090	020	6.108	PCT	50	0,00	12,0000	0,00	600,00	500,00	80,00	0,00	12,00	0,00	0,00
009715	COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100   Desconto de desoneracao 0   marca MEDK (SEGMBD)	0720	30/07/2021	90219089	020	6.108	PCT	36	0,00	35,0000	0,00	1.260,00	1.050,00	126,00	0,00	12,00	0,00	0,00
003933	FIXADOR DE CANULA TRAQ. ADULTO   Desconto de desoneracao 0   marca CPL	64530	31/08/2024	90189099	020	6.108	UN	40	0,00	7,7000	0,00	308,00	256,67	30,80	0,00	12,00	0,00	0,00
00975	INCONT. URINARIA C/PRES. N.05 C/04   Desconto de desoneracao 0   marca B/OSANI	47413	30/04/2022	90183921	020	6.108	PCT	6	0,00	4,0000	0,00	24,00	20,00	2,40	0,00	12,00	0,00	0,00
307	TUDO DE SILICONE N.203 6X10MM C/15MT   Desconto de desoneracao 0   marca KINNER	36072	23/06/2025	39173240	020	6.108	PCT	5	0,00	105,0000	0,00	525,00	437,50	52,50	0,00	12,00	0,00	0,00

**NF93308 – R\$1.814,50 - SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.CALC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	ALIP
0020.6232	DEXAMETASONA (POSF DISS) 4MG/ML 2.5ML CX C/100 AMP - FARMACE- GENERICO	30039099	000	5120	UN	20,00	179,00000	3.580,00	3.580,00	429,60	0,00	12,00%	0,00%

**NF 121214 – R\$3.580,00 - SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPONIVEL
12.05.04	BIOCONJUNTO 2000ML + FR34	90183929	0102	5102	UN	50000	29,00000	1.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.450,00
	Lote 20000770 Fab: 01/08/2020 Val: 30/08/2021 Qtd: Lote 46 000 Agregação													
	Lote 20000641 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd: Lote 4 000 Agregação													
12.05.09	BIOCONJUNTO 2000ML + FR02	90183929	0102	5102	UN	24000	29,00000	696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	696,00
	Lote 20000706 Fab: 01/08/2020 Val: 30/08/2021 Qtd: Lote 24 000 Agregação													
12.05.06	BIOCONJUNTO 2000ML + FR28	90183929	0102	5102	UN	24000	29,00000	696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	696,00
	Lote 2000749 Fab: 01/08/2020 Val: 30/08/2021 Qtd: Lote 24 000 Agregação													
	Lote 2000937 Fab: 01/07/2020 Val: 30/07/2022 Qtd: Lote 1 000 Agregação													
12.04.02	BIODORT R.22 DRENO TORACICO	90183929	0102	5102	UN	17000	29,00000	493,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	493,00
	Lote A0759217 Fab: 01/11/2017 Val: 01/11/2020 Qtd: Lote 17 000 Agregação													

**NF 3469– R\$ 2.962,80- GOLDEN MATERIAIS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA EPP**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QDDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2001442	ASPIRADOR VENTURI P: AR MASTER 400ML	90192010	0102	6.102	UND	1,00	192,09	192,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Lote 085704001 xl Val 09/06/20												
2001354	AEROPUFF ADULTO	90192020	0102	6.102	UND	100,00	72,40	7.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Lote 13203310 k100 Val 24/03/22												

**NF 2232– R\$ 7.432,09- OLIMPO COM E SERV EIRELI ME**

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bc. No.	V. ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
29730	NEGATOSCOPIO DE T CORPO PINTADO	CASA MEDICA		Indeterminada	4402900	102	6102	UN	11	340,00	R\$ 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 3297– R\$ 340,00 - GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP ALIM E SUP LTDA ME**

4 CAIXA																
COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CSOSN	CFOP	PMC	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bc.Nac.	Vr.Icms	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
9731	BELICHE 1,88X0,78 ACO TUBULAR PINTADO	CASA MEDICA	000	Indeterminada	4402899	102	6102	UNO	4	840,00		R\$ 3.360,00	0,00	0,00	0	0

RESERVADO AO FISCO

**NF 3298– R\$ 3.360,00- GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP ALIM E SUP LTDA ME**

Dados dos Produtos															
Cod. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CODEN	CFOP	Med.	Quantidade	Vr. Unitário	Vr. Desconta	Vr. Total	BC Icms	Vr. Icms	Vr. IPI	ALIQ. % ICMS	IP	Vr. Acres. dos Trib.
1011	OTOSCOPIO TK 2.5V	90105090	0102	5102	UN	3.0000	386,7000	0,00	1.100,28	0,00	0,00	0,00	0,00		296,53

**NF 8457– R\$ 1.100,28- HOSP LIGTH - MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP LTDA**

Dados da cobrança de locação			
Descrição	Quantidade	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
Sistema de Fonte para suprimento de Ar Comprimido Medicinal composto de 02 compressores , secadora por refrigeração, secadora de absorção e filtros coalescente Prê, Pós e Microbiológico.	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
Valor total desta Nota de cobrança em R\$			R\$ 15.000,00

**NF6– R\$ 15.000,00 - NITROTHERM COMERCIO E SERVICO EIRELI**